
Amendement 10     Omgevingsvisie tekst aanpassing
De gemeenteraad van Diemen, in vergadering bijeen op 27 januari 2022, gelezen de 
voorliggende Omgevingsvisie Diemen 2040

Constaterende dat:
In de bijlage 1 Omgevingsvisie Diemen 2040, op pagina 99 onder punt 3 staat:

3.   Nieuwe woningen moeten bijdragen aan maatschappelijke doelen:
a.   Bij inbreidingslocaties: 100% sociale huur, 100% middeldure huurwoningen voor 
starters, senioren of mensen met een zorgvraag, maatschappelijke voorzieningen of 
een combinatie hiervan.

Overwegende dat:
De tekst zeer verwarrend is omdat er anders voor 200% gebouwd moet worden.

Besluit:
De tekst aan te passen in: 

a. Bij inbreidingslocaties 100% sociale huur of 100 % middeldure huurwoningen of 
een mix van sociale en middeldure huurwoningen voor starters, senioren of mensen 
met een zorgvraag en-of maatschappelijke voorzieningen.

En gaat over tot de orde van de dag

De fractie van de onafhankelijke Partij Diemen

Jan Sikking
Leo Smits


